Gemeinde Nustrow
Der Burgermeister

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nachste offentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Nustrow findet

am Mittwoch, den 4. Februar 2026, um 19.00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus ,,Zur alten Schmiede® in Nustrow statt.

Tagesordnung:

|. 6ffentlicher Teil:

TOP
01.
02.
03.
04.
05.

06.
07.

08.

09.

10.

11.

Betreff

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Bestatigung des offentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
26.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)

Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse der
letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Beratung und Beschluss zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan der
Gemeinde Nustrow fir das Jahr 2026

Beratung und Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen u.&.
Zuwendungen

Beratung und Beschluss zu einer nachtraglichen Genehmigung:
UberplanmaRige Ausgabe Arbeitsausfall Freiwillige Feuerwehr
Beratung und Beschluss zu einer nachtraglichen Genehmigung:
UberplanméaRige Ausgabe fir Altenbetreuung

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Il. nichtoffentlicher Teil:

TOP

12.
13.

Betreff

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Bestatigung des nichtéffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
26.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)

Mit freundlichen GrifRen

Dirk Lembke
Birgermeister

Aushang am:

Abnahme am:

Vorlagen-Nr.

0060/26
0061/26
0063/26

0064/26

Vorlagen-Nr.






Aktenvermerk:

1. Vorstehende Einladung zur Postam:
2. Einladung durch Aushang 6ffentlich bekannt gemachtam: ...l

Unterschrift d. Sachbearbeiters



	Beleg:    Bekanntmachung zur öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Nustrow
	Seiten:   3


