



Gemeinde Nustrow

Der Bürgermeister

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Nustrow findet

**am Mittwoch, den 4. Februar 2026, um 19.00 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus „Zur alten Schmiede“ in Nustrow statt.**

Tagesordnung:

I. öffentlicher Teil:

TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.
01.	Einwohnerfragestunde	
02.	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
03.	Bestätigung der Tagesordnung	
04.	Bestätigung des öffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom 26.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)	
05.	Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Sitzung	
06.	Bericht des Bürgermeisters	
07.	Beratung und Beschluss zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan der Gemeinde Nustrow für das Jahr 2026	0060/26
08.	Beratung und Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen u.ä. Zuwendungen	0061/26
09.	Beratung und Beschluss zu einer nachträglichen Genehmigung: überplanmäßige Ausgabe Arbeitsausfall Freiwillige Feuerwehr	0063/26
10.	Beratung und Beschluss zu einer nachträglichen Genehmigung: überplanmäßige Ausgabe für Altenbetreuung	0064/26
11.	Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter	

II. nichtöffentlicher Teil:

TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.
12.	Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter	
13.	Bestätigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom 26.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)	

Mit freundlichen Grüßen

Dirk Lembke
Bürgermeister

Aushang am:

Abnahme am:

Aktenvermerk:

1. Vorstehende Einladung zur Post am:
2. Einladung durch Aushang öffentlich bekannt gemacht am:

Unterschrift d. Sachbearbeiters